Protokół z posiedzenia nr 11/07
Komisji Rozwoju, Promocji i Finansów 

z dnia 10 grudnia 2007 roku

pod przewodnictwem Cecylii Szmurło- przewodniczącego komisji.

W posiedzeniu udział wzięli członkowie komisji oraz zaproszeni goście (listy obecności 
w załączeniu). 

Proponowany porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia.

2. Przyjęcie porządku posiedzenia.
3. Zapoznanie członków komisji z opiniami i uwagami zgłoszonymi do projektu budżetu powiatu na 2008 rok przez:

- Komisję Rolnictwa, Rozwoju Obszarów Wiejskich i Porządku Publicznego,

- Komisję Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych,

- Komisję Oświaty, Kultury i Sportu.

4. Ostateczne rozpatrzenie projektu budżetu powiatu wysokomazowieckiego na 2008 rok oraz przyjęcie opinii Komisji dotyczącej projektu budżetu. 

5. Przyjęcie planu pracy komisji na 2008 rok. 

6. Rozpatrzenie spraw przekazanych Komisji przez Radę, Zarząd lub inne Komisje do zapoznania się i wydania stosownych opinii.

7. Sprawy różne. 

8. Zamknięcie posiedzenia.

Ad.1-2). 

Przewodnicząca komisji powitała przybyłych członków komisji, przewodniczących stałych komisji rady oraz wicestarostę wysokomazowieckiego. Następnie odczytała planowany porządek posiedzenia i zapytała czy są zastrzeżenia do przedstawionego porządku. Zastrzeżeń nie zgłoszono. Porządek posiedzenia został przez członków komisji przyjęty. 

Ad.3-4). 

Przewodnicząca komisji poprosiła przewodniczących stałych komisji rady o przedstawienie uwag i opinii zgłoszonymi na poszczególnych komisjach do projektu budżetu powiatu na 2008 rok. 

Paweł Śliwowski przewodniczący Komisji Rolnictwa, Rozwoju Obszarów Wiejskich 
i Porządku Publicznego poinformował, iż na posiedzeniu komisji nie zgłoszono żadnych wniosków oraz uwag do projektu budżetu powiatu na 2008 rok. Dodał, iż projekt budżetu został przez komisję przyjęty jednogłośnie. 

Józef Wyszyński wiceprzewodniczący Komisji Ochrony Zdrowia i Spraw Społecznych poinformował, iż na posiedzeniu komisji nie zgłoszono uwag do projektu budżetu powiatu na 2008 rok. 

Cecylia Szmurło zabrała głos w imieniu przewodniczącego Komisji Oświaty, Kultury 
i Sportu i poinformowała, iż na posiedzeniu komisji nie wypracowano żadnych wniosków 
i jednogłośnie przyjęty został projekt budżetu powiatu na 2008 rok. 

Następnie podziękowała przewodniczącym komisji za przedstawienie informacji 
i poinformowała, iż w związku z tym, że nie wpłynęły żadne wnioski z poszczególnych komisji do projektu budżetu powiatu na 2008 rok komisja jest zobowiązana do wydania ostatecznej opinii dotyczącej projektu budżetu. Stwierdzono,. iż opinia komisji do projektu budżetu powiatu na 2008 rok jest pozytywna i taka zostanie przedstawiona na najbliższym posiedzeniu sesji rady powiatu.  
Ad.5). 

Przewodnicząca komisji poinformowała, iż kolejny punkt posiedzenia to przyjęcie planu pracy komisji na 2008 rok i poprosiła o zgłaszanie propozycji do planu pracy. W trakcie dyskusji został wypracowany następujący plan pracy komisji:

I kwartał:

1. Przyjęcie sprawozdania z pracy komisji za 2007 rok.

2. Informacja dotycząca skarg i wniosków. 

3. Spotkanie z organizatorami imprez kulturalnych i sportowych o charakterze regionalnym. Ustalenie kalendarza imprez (wspólne posiedzenie z Komisją Oświaty, Kultury i Sportu). 

4. Formy promocji powiatu wysokomazowieckiego. 

II kwartał:

1. Cele, formy i metody współpracy powiatu z organizacjami pozarządowymi funkcjonującymi na terenie powiatu wysokomazowieckiego (udział w konferencji).  

2. Zapoznanie się z informacją z wykonania budżetu powiatu za 2007 rok.

3. Zapoznanie się ze stanem dróg na terenie powiatu wysokomazowieckiego ( posiedzenie wyjazdowe). 

III kwartał:

1. Zapoznanie się ze stanem inwestycji (komisje wyjazdowe). .

IV kwartał: 

1. Informacja o przygotowaniu służb drogowych do sezonu zimowego.

2. Informacja o sytuacji na rynku pracy powiatu wysokomazowieckiego.

3. Analiza projektu budżetu powiatu na 2009 rok.

4. Ostatecznie rozpatrzenie projektu budżetu powiatu wysokomazowieckiego na 2009 rok oraz przyjęcie opinii Komisji dotyczącej projektu budżetu

5. Przyjęcie planu pracy komisji na 2009 rok. 

Następnie zaproponowała głosowanie. Za przyjęciem planu pracy komisji na 2008 rok opowiedziało się 4 członków komisji, przeciw-0, wstrzymało się od głosu 0 członków komisji. Plan pracy został przyjęty jednogłośnie. 
Ad.6). 

Przewodnicząca komisji odczytała odpowiedź na zgłoszone przez komisję wnioski na posiedzeniu w dniu 23 listopada 2007 r. (materiał w załączeniu). 

Ad.7). 

Przewodnicząca komisji poinformowała, iż kolejny punkt posiedzenia to sprawy różne. Zapytała czy członkowie komisji chcieliby zabrać głos w tym punkcie. 

Radny Marek Skarżyński zgłosił wniosek do zarządu powiatu aby rozważono możliwość zakupu znaczków metalowych wpinanych w klapę z logiem powiatu. Dodał, iż jest to doskonała forma promocji powiatu, a jednocześnie uważasz każdy rady powinien mieć taki znaczek. 
Przewodnicząca komisji zaproponowała przegłosowanie zgłoszonego wniosku przez radnego marka Skarżyńskiego. Za przyjęciem wniosku opowiedziało się 4 członków komisji. wniosek przyjęto jednogłośnie. 

Ad.8). 

W związku z wyczerpaniem tematów przewodnicząc komisji podziękowała członkom za przybycie i dokonała zamknięcia posiedzenia. 









Przewodniczący komisji









       Cecylia Szmurło

